PORTWEST

CD844 -

Kollektion: WX2

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill polyester Stretch Eco: 93%
genanvendt polyester, 7% elastan

Ydre karton: 36

Produkt information

WX2

WX2™ er en ny miljgbevidst arbejdstgjskollektion. Alle produkter er
fremstillet af GRS genbrugs stoffer og fas i en rackke farver, sa brugerne
kan veelge en farve, der passer til deres professionelle miljg.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en raekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
beklaedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Fremstillet i genanvendt polyester

- 4-vejs stretch for let beveegelighed og komfort

- 5 lommer til opbevaring

- Justerbare sgmme for en sikker pasform

- Justerbar livvidde for perfekt fit

- Lynlas lommer

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Slim fit for fremragende komfort

- Kneaepude lommer til lette kneepuder

- New style
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Varekode: 6203431100

Test Hus

Vaskeanvisning

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD844BKR28
CD844BKR30
CD844BKR32
CD844BKR33
CD844BKR34
CD844BKR36

CD844BKR38
CD844BKR40
CD844BKR41
CD844BKR42
CD844BKR44
CD844BKR46
CD844BKR48

b

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108424115
5036108424122
5036108424139
5036108424146
5036108424153
5036108424160
5036108424177
5036108424184
5036108424191
5036108424207
5036108424214
5036108424221
5036108424238

GTIN/DUN14

15036108910356
15036108910363
15036108910370
15036108910387
15036108910394
15036108910400
15036108910417
15036108910424
15036108910431
15036108910448
15036108910455
15036108910462
15036108910479




